
 

 

 

 

 

平成30年３月30日 

各 位 

会 社 名 スター・マイカ株式会社 

代表者名 代表取締役社長  水永 政志 

（コード 3230 東証第一部） 

問合せ先 経営管理部長 相澤 貴純 

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5776-2785 

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.starmica.co.jp/ 

 

 

仙台営業所の開設に関するお知らせ 

 

 

当社は、新たに仙台営業所を開設することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。 

 

記 

 

１．開設の目的 

当社は、これまで横浜支店、大阪支店、さいたま支店、福岡営業所を、さらに平成30年２月に

は名古屋営業所を開設し、営業拠点を順調に拡大するとともに、リノベーションマンション供給

への顧客期待に応えるべく、付加価値の高い物件の提供に努めてまいりました。 

さらなる営業活動の活発化や拡大を図ることを目的とし、東北エリアにおける拠点として仙台

営業所を開設いたします。 

今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２．営業所の概要 

住   所 宮城県仙台市青葉区花京院二丁目１番61号 タカノボル第５ビル２階 

業務開始日 平成30年４月２日（月） 

 

 

以上 


